
Id: HIQZE-DNJVT-UYXUX-GIYWV-UPATB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 170/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn. zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżectu gminy na rok 2010 i w związku z zarządzeniem Nr 169/10 Z DNIA 21 grudnia 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 169/10 
z dnia 21 grudnia 2010 roku. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD.
700 Gospodarka mieszkaniowa 500 500

70004 Różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej 500 500
4300 zakup usług pozostałych 500
4270 zakup usług remontowych 500

750 Administracja publiczna 9.000 9.000
75023 Urząd Gminy 9.000 9.000

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 9.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000
4300 zakup usług pozostałych 5.000

851 Ochrona zdrowia 8.025 8.025
85153 Zawalczanie narkomanii 60 60

4300 zakup usług pozostałych 60
4210 zakup materiałów i wyposażenia 60

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.965 7.965
4300 zakup usług pozostałych 215
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.750
4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.750
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 215

852 Pomoc społeczna 8.110 8.110
3110 świadczenia społeczne 8.110
3119 świadczenia społeczne 8.110

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy i Skarbnikowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


